

Årsrapport for 2018

Autohjørnet A/S
Råbjergvej 2
3060 Espergærde
CVR-nr. 30 69 32 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

5 - 3 - 19

dirigent

Hendt Jensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance pr. 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohjørnet A/S Råbjergvej 2 3060 Espergærde
	Telefon: 49 13 24 50 Telefax: 49 17 09 23
	E-mail: volvogerva@gmail.com
	Hjemmeside: www.autohjornet.com
	CVR-nr.: 30 69 32 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Mogens Frithjof Jensen Inge Gerva Jensen Henrik Frithjof Jensen Lisbeth Vikkelsø Jensen
Direktion	Henrik Frithjof Jensen
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 679.509, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.994.363.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		4.801.893	4.631.448
Personaleomkostninger	1	-3.738.413	-3.732.851
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.063.480	898.597
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-200.105	-161.932
Resultat før finansielle poster		863.375	736.665
Finansielle indtægter	3	8.312	1.726
Resultat før skat		871.687	738.391
Skat af årets resultat	4	-192.178	-162.656
Årets resultat		679.509	575.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		679.509	575.735
		679.509	575.735

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		5.379.877	5.477.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		890.019	251.808
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.269.896</u>	<u>5.728.899</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.269.896</u>	<u>5.728.899</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		860.850	824.592
Varebeholdninger		<u>860.850</u>	<u>824.592</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.912	315.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.674	196.451
Andre tilgodehavender		47.429	0
Tilgodehavender		<u>426.015</u>	<u>511.559</u>
Likvide beholdninger		<u>1.408.121</u>	<u>1.759.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.694.986</u>	<u>3.095.530</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.964.882</u></u>	<u><u>8.824.429</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.494.363	5.814.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital	6	6.994.363	7.314.854
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		622.634	609.743
Hensatte forpligtelser i alt		622.634	609.743
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		747.520	190.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.362	30.000
Selskabsskat		179.287	176.743
Anden gæld		407.716	502.350
Kortfristede gældsforpligtelser		1.347.885	899.832
Gældsforpligtelser i alt		1.347.885	899.832
Passiver i alt		8.964.882	8.824.429
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.300.518	3.246.149
Pensioner	261.403	272.557
Andre omkostninger til social sikring	104.622	109.694
Andre personaleomkostninger	71.870	104.451
	3.738.413	3.732.851
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	200.105	161.932
	200.105	161.932
	2018	2017
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.716	0
Andre finansielle indtægter	596	1.726
	8.312	1.726

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	179.287	176.743
Årets udskudte skat	12.891	-14.087
	192.178	162.656

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	6.061.260	1.439.180
Tilgang i årets løb	0	741.102
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	6.061.260	2.180.282
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	584.169	1.187.372
Årets afskrivninger	97.214	102.891
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	681.383	1.290.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.379.877	890.019

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	5.814.854	1.000.000	7.314.854
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	679.509	0	679.509
Egenkapital 31. december 2018	500.000	6.494.363	0	6.994.363

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Frithjof Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Dirtektør Henrik Frithjof Jensen

Noter

9 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Frithjof Jensen Holding ApS
Bybjergvej 10
3060 Espergærde